HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH NGHỆ AN

Số:    /HĐND-TT
V/v thông tin kiến nghị cử tri

trên Trang TTĐT

CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Nghệ An, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ

các huyện, thành phố, thị xã

  Trang thông tin điện tử Đại biểu nhân dân tỉnh Nghệ An (dbndnghean.vn) là
kênh thông tin, tuyên truyền chính thống của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh Nghệ
An, phản ánh kịp thời, đầy đủ về hoạt động của Đoàn ĐBQH tỉnh và HĐND các
cấp; các sự kiện chính trị, kinh tế, xã hội; cung cấp thông tin, tài liệu cho các đại
biểu Quốc hội, đại biểu HĐND, cử tri, Nhân dân và các tổ chức liên quan.

       Thời gian qua, Thường trực HĐND tỉnh, Đoàn ĐBQH tỉnh đã chỉ đạo đăng
tải các tin tức, hoạt động của Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, HĐND các cấp..;
đăng tải kết quả tổng hợp, giải quyết, trả lời kiến nghị cử tri trước và sau các kỳ
họp Quốc hội, các kỳ họp HĐND tỉnh; kiến nghị qua đường dây điện thoại trực
tuyến tại kỳ họp HĐND tỉnh trên Trang thông tin điện tử dbndnghean.vn.

       Thường trực HĐND tỉnh đề nghị Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ
các huyện, thành phố, thị xã tiếp tục quan tâm cộng tác gửi tin, bài phản ánh
hoạt động của HĐND cấp mình cho Ban biên tập Trang thông tin điện tử Đại
biểu nhân dân tỉnh Nghệ An; thường xuyên cập nhật Trang thông tin điện tử để
nắm bắt các thông tin, chủ trương, chính sách mới. Đồng thời thông báo đến
Thường trực HĐND, UBND, UBMTTQ các xã, phường, thị trấn để thông tin
đến cử tri và Nhân dân khai thác tại địa chỉ: https://dbndnghean.vn (chuyên
mục “Cử tri quan tâm”), qua đó nắm bắt, theo dõi kết quả tiếp nhận, trả lời,
giải quyết các kiến nghị kịp thời, đầy đủ, góp phần đáp ứng yêu cầu, nguyện
vọng hợp pháp, chính đáng của cử tri và Nhân dân tỉnh nhà./.

 Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Chủ tịch HĐND tỉnh, Trưởng Đoàn

ĐBQH tỉnh (để b/c);

- Các PCT HĐND tỉnh;

- Phó Trưởng Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Ủy viên TT HĐND tỉnh;

- Phó Trưởng các Ban HĐND tỉnh;

- CVP, PCVP ĐĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- TP, Phó TP: DNTT, CT HĐND,

CTQH;

- Lưu: VT

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Duy Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T15:55:51+0700
	 - Thành phố Vinh
	Bùi Duy Sơn<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:56:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:56:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-23T16:56:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN<hanhvphdndnghean@gmail.com> đã ký lên văn bản này!